
II Kutnowskie Forum Gospodarcze za nami

W miniony wtorek, 15 października w Kutnowskim Domu Kultury odbyło się II
Kutnowskie Forum Gospodarcze. Organizatorami wydarzenia, który odbyło się w
Kutnowskim Domu Kultury byli: Miasto Kutno i Agencja Rozwoju Regionalnego
S.A.

W wydarzeniu wzięło udział ponad 150 uczestników z całej Polski. Po oficjalnym
powitaniu przez gospodarzy wydarzenia Mariusza Sikorę - Prezydenta Miasta
oraz Mariolę Grodnicką - Prezes Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., Łukasz Kaca
wygłosił prelekcję pt. Jak skutecznie dyskutować i bronić się przed wprawnym
rozmówcą. W kolejnym wystąpieniu Radosław Mechło z BuzzCenter przedstawił
możliwości jakie daje sztuczna inteligencja i jak można ją efektywnie wykorzystać
w z zarządzaniu firma. Pierwszą część Forum zakończył wykład Damiana
Rokickiego z DNR Group zatytułowany: 24 godziny do katastrofy: Jak Cyberatak
może zagrozić Twojej firmie? Metody wykrywania i reagowania na incydenty
cyberbezpieczeństwa w przedsiębiorstwie (od teorii do praktyki).

Po przerwie kawowej, na scenie pojawiła się Małgorzata Walczak-Gomuła, Prezes
ASM Resaerch Solution Strategy prezentując zebranym "Makroekonomiczne
trendy na rynkach globalnych i ich wpływ na rynki lokalne". Następnym punktem
programu był panel dyskusyjny pt. Czy problemy globalne w obszarze HR dotyczą
także lokalnych firm? Wzięły w nim udział: 

Marlena Rogozińska - HR Manager w Newly Weds Foods Poland Sp. z o.o.,
Zakład Produkcyjny w Kutnie



Joanna Florczak-Czujwid - Dyrektor Działu Badań Marketingowych i HR, ASM
Research Solutions Strategy Sp. z o.o.
Joanna Blichiewicz - Kierownik Działu Kadr i Płac w firmie AMZ-KUTNO S.A. 
Magdalena Korek – ekspert rynku pracy, Business Development Manager w
Manpower

Po panelu dyskusyjnym przyszedł czas na tematykę związaną z finansowaniem
inwestycji. Karolina Falkenberg, Magda Kubicka oraz Monika Kaczmarek z Łódzkiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej opowiedziały o możliwości finansowania biznesu w
ramach instrumentów oferowanych przez ŁSSE. Z kolei Damian Gawrysiak z  PKO
Bank Polski przedstawił dostępne programy finansowania inwestycji w OZE. Drugą
część wydarzenia zakończyła prezentacja pt. Programy wsparcia dla
przedsiębiorców w woj. łódzkim w wykonaniu Łódzkiej Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A.

Partnerzy wydarzenia:
Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 
PKO Bank Polski 

Patronat:
Klub Biznesu w Kutnie
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